Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822.216

Kính gửi: Các doanh nghiệp tổ chức hội thảo,

giới thiệu sản phẩm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai tại Công văn

4817/UBND-KGVX ngày 07/5/2021 về việc tiếp tục tạm ngừng một số hoạt động

để thực hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19,

Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai thông báo đến Quý doanh nghiệp đã được

Sở Công Thương ban hành văn bản hướng dẫn hoặc đang lập kế hoạch tổ chức

hội thảo, giới thiệu sản phẩm trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trong năm 2020, như

sau:

1. Tạm dừng việc tổ chức hội thảo, giới thiệu sản phẩm cho đến khi có

thông báo mới. Thủ trưởng doanh nghiệp chịu trách nhiệm toàn diện nếu để phát

sinh dịch bệnh do lơ là, thiếu kiểm tra, giám sát các quy định về công tác phòng,

chống dịch bệnh covid-19.

Gửi kèm theo: Danh sách các doanh nghiệp đã được Sở Công Thương ban

hành văn bản hướng dẫn tổ chức hội thảo, giới thiệu sản phẩm năm 2021.

2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện kiểm tra, giám sát

công tác phòng, chống dịch và xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm trong phòng,

chống dịch theo quy định.

Đề nghị Quý doanh nghiệp thực hiện nghiêm túc./.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /SCT-TM

V/v tạm dừng tổ chức hội thảo,

giới thiệu sản phẩm trên địa bàn tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày        tháng 5 năm 2021

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Sở Y tế;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Nai;

- Ủy ban nhân dân  các huyện, thành phố;

- Phòng Kinh tế/Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thành phố;

- Giám đốc, Các Phó Giám đốc;

- Thanh tra;

- Lưu: VT, QLTM.
NTNSANG

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Lộc

		2021-05-10T09:15:25+0700

		2021-05-10T10:30:33+0700

		2021-05-10T10:43:53+0700

		2021-05-10T10:43:53+0700

		2021-05-10T10:43:54+0700